generaliter adminislret. Nulli ergo omnino horai-

inim liceat hanc paginam noslrae coiifirmaiionis

sive conslilutionis infringere vel ei ausu lemerario

coiuraire. Qnod si quis atlentare praestimpserit,

indignationem omnipolenlis Dei et bealorum Petri

(105) Videlib. xii, episi. 99.

^ et Pauli aposlolorum ejus et sumnvi pontificis se

noverilincursurum.Contradictores vero eta praefata
forma resilientes, sicut in maridalis accepimus, ap-
pellatione eessanle, excommunicationis vinculo in-
nodamus. Unde aclum esl hoc anlro Incarnationis
Dominicae1211, indictiOne xiv, die sexlo exeunte
mense Janiiarii. Inlerfuerunl doininusAlberlus Bru-

satus Novariensis canonicus, doniinuS Raynerius
abbas Fructuariensis, domiriusWillelmusde Fibinis

nvonaclius Tilieti, et dorivntis Joaunes monachus

Casrcnovoe,et alii plures. Unde plura inslrunienta
idein doiiiiiius eleclus uno tenore, sicut necesse

fueril, fieri preecepit. Ego Guala Muricula sacri

palatii noiarius hahe chartulam de mandalo praedi-
cti domini electi.scripsi et subscripsi. Nulli efgo,

B etc, coiiririnaiicnis, elc, usqiie iuciirsurum.

DalunvSigniae,vi Knl. Sepientbfis, poiitificatus
nostri anno decimo quiuio.

CLVfll.

RAiNERlOMlLITlBEVICO.

Remitlilitrei infamia.

(Signieo,vu Idus Seplembris.)

Cum le a Baiibolomaeo injuriarum actionexon-

veiiiuii), eo quod dixeris equum tuuiii uoti esse
minoris pretii quam capilios ipsius, Jacobus de

Guarino el L. de YicO judices, qui super hoc co-

gnoscebaiit, in decem solidis condemnassent, lu.ti-
meils ne ipsorum sententia le noiarit infamia, pro
beneficio feslituiionis ad faiivamsedem aposloiican»

C implorasii. Nos aulem considerantes quod peiie
nulla vel minima fuerit injuria supfadicla, volumus
ei concediinus ie ob hoc nota iufamiae rion teneri.

Datum Signiae,vn ldus Seplembris, poniificatus
noslri anno decimoquinlo.

CLIX. ;'
EPISC0P0ETP. ETA.ARCDIDIACONISATjRlENSlRUS.

Eis committiiurqucedamcausa.

(Signiae, u Non. Seplembris.)

(!05) Conquerentibns olim dileclis filiis M. et J.

presbyleris, G. I. P. et M. diaconis, P. 1. el M."ae

quibusdam aliis cleiicis capellae monasterii Sanciie

Crucis Colimbriensisse a priore ac ffalribusejtisdeiit
moriasierii debita provisione fraudari, prior Sanetae

>.MariaeMonlisnvajoriselcoiijudicesejus,qnisupeflioc
receperantscripianoslra,eosdemadquoddam beiieii-

cium quo fuerant spoliati resliiuendos senxeulialiier

decreverunl, eadem capella, nisi praefalaeseiiteniiae

paTeretur, supposita interdicto. Priore auleii) et

conventu dictas resliliilionis el interdieli senieniias